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Чемпіонат U-19
2024/25 11-й тур, Матч №82

П`ятниця, 25.10.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C. Глядачі: 51

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Макаренко Назар
53 Піддубний Владислав
5 Хованюк Артем (К)
8 Малько Матвій
30 Самойлович Дмитро
9 Бредельов Денис
55 Баденко Ілля
99 Слободянюк Тимофій
21 Васін Андрій
88 Яременко Артем
24 Устинов Ігор

Запасні
31 Заєць Данило
52 Грибеник Ігор
33 Горбатов Євгеній
54 Цевух Єгор
26 Омельченко Владислав
51 Грузин Олександр
7 Плакса Арсений
22 Хан Данило
20 Сідєльніков Кирило

Тренер
Карпов Олександр

1 Доброштан Остап
17 Лукач Андрій
9 Садовнік Вадим
44 Мирончук Даніїл
4 Гайдук Максим (К)
11 Рубан Максим
15 Гейник Андрій-Богдан
8 Бекерський Андріан
20 Пач Юрій
77 Галушка Олександр
7 Макаров Дмитро

Запасні
12 Гальчик Роман
2 Хомишак Олександр
91 Шкраба Андрій
6 Романюк Владислав
23 Десятник Назарій
10 Болюк Юрій
99 Максимчук Антон

Тренер
Луцишин Михайло

Арбітр:
Потапенко Олександр
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 11-й тур, Матч №82
П`ятниця, 25.10.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C. Глядачі: 51

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Інгулець» Петрове
20' 15 Гейник Андрій-Богдан

22' 4 Гайдук Максим

26' 7 Макаров Дмитро

21 Васін Андрій 31'

99 Слободянюк Тимофій
22 Хан Данило 46'

24 Устинов Ігор 59'

63' 77 Галушка Олександр
6 Романюк Владислав

63' 7 Макаров Дмитро
99 Максимчук Антон

55 Баденко Ілля
7 Плакса Арсений 67'

24 Устинов Ігор
26 Омельченко Владислав 67'

69' 8 Бекерський Андріан
10 Болюк Юрій

7 Плакса Арсений 69'

21 Васін Андрій
51 Грузин Олександр 75'

88 Яременко Артем
52 Грибеник Ігор 81'

83' 9 Садовнік Вадим

26 Омельченко Владислав 83'

87' 15 Гейник Андрій-Богдан
91 Шкраба Андрій

87' 20 Пач Юрій
23 Десятник Назарій

90+3' 11 Рубан Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


